
趣 意 書 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、栄区の発展のため、多大なるご支援とご協力を賜り、心より

御礼申し上げます。 
 

さて、栄区は昭和 61 年 11 月 3 日に誕生し、令和 8 年に区制 40 周年

という節目を迎えます。これを記念し、令和 8 年 1 月から 12 月にかけ

て、「つながる ひろがる さかえる」をキャッチフレーズに、区民・団

体・企業・行政が一体となってお祝いする記念事業を展開いたします。 
 

本事業では、栄区の豊かな自然やまちを築いてきた先人たちへの感謝

を表すとともに、地域への愛着や誇り、つながりを深め、笑顔と活気あふ

れるまちを次世代へ引き継ぐことを目指しています。 
 

つきましては、本事業の趣旨にご賛同いただき、協賛金という形でご支

援を賜りますようお願い申し上げます。皆様の温かいご協力が、記念事業

の成功と地域の更なる活性化につながります。 
 

末筆ながら、貴団体のますますのご発展とご健勝を心よりお祈り申し

上げます。 

敬具 

令和７年９月 

 

栄区制 40 周年記念事業実行委員会会長  細田 利明 

               栄区長    松永 朋美 

 

※なお、本趣意書が重複して届く場合がございます。その際は何卒ご容赦くださいますよう

お願い申し上げます。 


